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Kontaktliste Ansprechpartner*innen (MV’s und Betreuer*innen) der HSG Dreieich 

 

Team Ansprechpartner*in Kontaktmöglichkeit 
Damen I Sascha Lenhardt 0177 6069975 

Damen II Alexander Hülsmann 0162 2802722                    alex.huelsmann@hsg-dreieich.de 

Damen III Alexander Hülsmann 0162 2802722                    alex.huelsmann@hsg-dreieich.de 

Herren I Zdravko Stokan 0160 8148997                     zdravko.stokan@hsg-dreieich.de 
Herren II Zdravko Stokan 0160 8148997                     zdravko.stokan@hsg-dreieich.de 

A-Jugend männlich Michael Müller                                                         m3_mueller@hotmail.com 

B-Jugend männlich Michael Sommerlad                                                    michael.sommerlad@ergo.de 

B-Jugend weiblich Oliver Frahm                                                       oli.frahm2010@gmail.com 
C-Jugend männlich Jan Greiner                                                               jan-greiner@gmx.net 

D-Jugend gemischt I Doro Schöne 0174 9044806                       doro.schoene@hsg-dreieich.de 

D-Jugend gemischt II Doro Schöne 0174 9044806                       doro.schoene@hsg-dreieich.de 

E-Jugend gemischt Heike Hoffmann 0162 5741842                   heike.hoffmann@hsg-dreieich.de 
Minis Alexandra Fischer                                                  alexandra.fischer82@yahoo.de 

Vorstand David Blischke 0151 65430594                    david.blischke@hsg-dreieich.de 
 


